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Évzáró gondolatok 

 
Most, amikor zárjuk a 2021/2022 -es oktatási évet érdemes talán kicsit visszatekinteni erre az évre 

és előre tekinteni a szeptemberben kezdődő új oktatási időszakra, amiben sok új dolgot tervezünk. 

Bizonyára sokaknak feltűnt, hogy szeptembertől nem indítunk Biblia képzést. Ennek az a fő oka, 

hogy szeretnénk továbbfejleszteni, magasabb szintre emelni a Biblia oktatást.  Ennek kialakítása 

nagy munka, ezért az energiáinkat szeretnénk erre fordítani. 

A Biblia Istentől származik, Istenről szól, az Ő kinyilatkoztatása az emberiség számára. A Biblia a 

legmegbízhatóbb forrás, Isten és az ő akaratának a megismeréséhez. 

A BIBLIA oktatás minden oktatás alapja. A BIBLIA a mi alkotmányunk, mindent ehhez mérünk, tehát 

nagyon fontos, hogy megértsük a BIBLIÁT, ne csak olvassuk. 

Elárulom nektek, hogy a magas szintű Biblia oktatás az és „szívem csücske” az Omega Képzési 

Központ tervei között. Nagyon fontosnak, az „alapok alapjának” tekintem, ezért nagy hangsúlyt 

fogok erre helyezni. Segíteni szeretném, hogy az Omega látás egységes legyen a hálózatban és 

ennek a nagyon alapos Biblia ismeret legyen a központja. Az Omega elfogadottsága sokat nőtt az 

elmúlt évek alatt, ezt szeretném tovább erősíteni. 

A BIBLIA oktatást az 500 éves protestáns alapelvekre, az „öt sola” -ra alapozzuk: 

Sōla Scriptūra (egyedül a Szentírás), sōlā fide (egyedül hit által), sōlā grātiā (egyedül kegyelemből), 

sōlus Christus (egyedül Krisztus), sōlī Deō glōria (egyedül Istené a dicsőség). 

Azaz egyedül a Szentírás a tekintélyünk, egyedül a kegyelem az, ami megment téged, csak hit által, 

egyedül Krisztus áldozatáért, melyért egyedül Istené a dicsőség. 

A protestáns alapelvek mellett tisztelettel fordulunk a 2000 éves katolicizmus és a 3500 éves Tanakh 

talaján álló zsidóság felé, akkor is, ha sok területen másként értelmezzük Isten kinyilatkoztatásait. Hisszük, 

hogy Isten megengedő akarata az, hogy tanuljunk tőlük, az erényeikből, de a hibáikból is. 

1. "Érted is, amit olvasol?" 

Ezt olvassuk az Apostolok cselekedetei 8, 30-31 -ben az etióp kincstárnokról: 

30 „Amikor Fülöp odafutott, hallotta, hogy Ézsaiás prófétát olvassa, és megkérdezte tőle: "Érted is, 

amit olvasol?" 31 Erre az így válaszolt: "Hogyan érthetném, míg valaki meg nem magyarázza?" És 

megkérte Fülöpöt, hogy szálljon fel, és üljön mellé.” Apostolok cselekedetei 8, 30-31 

Ahogyan akkor, ma is szükség van Fülöpökre, akik megmagyarázzák hogyan vonatkoznak az írások 

az aktuális időkre.  Légy te is ilyen Fülöp! Ezt szeretnénk! 

A magyarázat hatására az etióp kincstárnok szívből megtért és bemerítkezett. Ez a hatékony 

evangelizálás kulcsa ma is. 
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Eddig csak a Biblia könyveit tanítottuk, ami szükséges, de nem elégséges. Szeretnénk tovább lépni, 

szeretnénk megmutatni a Biblia alaptanításait. Egyetlen példán fogom most bemutatni, mire 

gondolok: Isten megváltási terve végigvonul a Biblián, a Mózes 1 -től a Jelenések könyvéig. 

A megváltási terv az ember, a Föld és a világmindenség megváltásáért, szabadításáért folyó 

szüntelen isteni munkálkodás, és az azzal folyton ellenkező sátáni ellenmunka harcának története, 

ahogyan azt a Szentírás elénk tárja. Az Újszövetség „titok”-nak nevezi, az Ószövetségben a „nagy 

küzdelem” kifejezést találhatjuk (Dán 10,1). 

Egy érdekes részére szeretnék rávilágítani a megváltási tervnek. 

A megváltás titka el volt rejtve a szellemi világban, még az angyalok és egyéb szellemi lények elött 

is. Csak az Atya tudott erről.  A Sátán nem tudott róla. Ha tudott volna róla, ő lett volna Jézus 

legnagyobb védelmezője, testőre. Ez egy zseniális csapda volt a Sátán részére. 

A Sátán szellemi lény, eredetileg a mennyei szentély felkent oltalmazó kérubja volt, Isten megbízta 

a trón védelmével. A Sátán a teremtése napján tökéletes volt, tele volt bölcsességgel.  

Hogyan lehetséges mégis az, hogy „benézte” ezt a nagy csapdát? 

Csak úgy lehetséges, hogy nem tudott róla és még csak nem is sejthette, mert Isten elrejtette a 

megváltás titkát mindenki elől, még a világ teremtése elött. 

Eddig egyszerű, mai szóhasználattal mondtam el azt a titkot, amiről Pál apostol így ír: 

„Nekem, minden szent között a legkisebbnek adatott az a kegyelem, hogy a pogányoknak 

hirdessem a Krisztus mérhetetlen gazdagságát, 9és hogy világossá tegyem mindenki előtt, mi ama 

titok megvalósulásának a rendje, amely el volt rejtve öröktől fogva Istenben, mindenek 

teremtőjében; 10és hogy ismertté legyen most az egyház által a mennyei fejedelemségek és 

hatalmasságok előtt az Isten sokféle bölcsessége.” Efezus 3, 8-10 

Istennek örök időktől fogva elrejtett terve teljesedett be Jézus Krisztus által. Ez meg volt írva, 

mégsem értették még a legbölcsebb írástudók sem, pedig közel 1 500 évig tanulmányozták az 

írásokat, amiben 1Mózestől Malakiásig több mint 300 konkrét prófécia jelzi a Messiás eljövetelét.  

A megváltás titka ennél sokkal bővebb és mélyebb, de most legyen elég ennyi erről, a többit majd 

később. 

 

2. Az utolsó idők titka. 

Ma talán nincs olyan ember, aki a mai időket ne hallotta volna úgy emlegetni, mint az utolsó 

időket, az utolsó ítélet előjeleit. Mélyebben azonban kevesen foglalkoztak ezzel a gondolattal. Akik 

a kérdést hivatva volnának tisztázni, (történelmi egyházak) azok el vannak attól tiltva, hogy bármely 

időt az utolsó időkre határozott formában vonatkoztassanak. 

Tele van a sajtó, az internet és még a világi közbeszéd is a „világvége” várással. 
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„A veszélyek korába léptünk.”  „Ez az évtized a veszélyek, a bizonytalanság és a háborúk korszaka 

lesz.” „Háborús infláció van, háborús gazdasági válság fenyeget” olvashattuk korábban illetve a 

tegnapi hírekben. 

Vihar jön, az a vihar, amely megpróbálja minden ember hitét. Csak azok fognak az utolsó nagy 

küzdelemben végig kitartani, akik felvértezték értelmüket a Biblia igazságaival és élő kapcsolatban 

vannak a Szent Szellem által az elő Istennel. 

Csak azok lesznek felvértezve az egész világot foglyul ejtő hatalmas csalással és hazugságokkal 

szemben, akik szorgalmasan tanulmányozták a Szentírást, kapcsolatban vannak Istennel és szeretik 

az igazságot. 

Eljön az idő, amikor sokan meg lesznek fosztva az írott Igétől. De ha az Ige az elmédbe vésődik, 

senki sem tudja azt elvenni tőled. 

Fontos, hogy nem kell félnünk a jövőtől kivéve, ha elfeledkezünk az útról, amelyen vezetett 

bennünket az Úr, és tanításáról, amelyet adott nekünk az Úr. 

Nemsokára szemtanúi lehetünk utolsó nagy csalásának. Az Antikrisztus szemünk láttára viszi véghez 

bámulatos tetteit. A hamisítvány annyira fog hasonlítani az igazságra, hogy csakis a Szentírás alapos 

ismerete által lehet különbséget tenni köztük. Minden kijelentést és minden csodát a Biblia 

bizonyságtételével kell ellenőrizni. 

A Bibliában 2000 éves év-dekádokat találunk. Az ember teremtésétől Ábrahámig kb. 2000 év telt el. 

Ábrahámtól Krisztusig szintén 2000 év telt el.  

Krisztus megváltásától (nem a születésétől!!!) 2000 év múlva mi fog történni? Ez kb. 2030 – 2035 

között lesz, azaz 8 vagy 13 év múlva. Érdekes és izgalmas évtized elé nézünk. 

    Hasonló számításokat tálunk a 6000 éves világfennállásról az etruskoknál, hinduknál, 

kaldeusoknál, kínaiaknál és mongoloknál. Mintha e tudat egy ősi kijelentésből maradt volna rájuk. 

Szerintük 2000 év a vízözön előtti időkre esik és 4000 a vízözön utániakra, amely 4000 év 

kettéosztandó Krisztus előtti 2000 és Krisztus utáni 2000 évre... 

   Az ózsidó hagyományok szerint is 6000 évig fog állani a világ, 2000 a tóra előtti, 2000 a tóra, azaz 

Mózes utáni és 2000 a Messiás utáni idők. 

Szentírási jövendölések. 

Az ó-szövetség utolsó időkre vonatkozó jövendölései közül legmeglepőbb Dániel prófétáé. 

Ézsaiás, Ezékiel, Jóel is tartalmaz jövendöléseket, amit a zsidó apokaliptika részének nevezünk. 

Dániel próféta Jézus előtti 6 századdan élt, Nabukodonozor király udvarában. Dániel szinte egész 
könyve jövendölésekből áll, aki teheti, olvassa el. 

„A király aztán kérdé, hogy csakugyan képes vagy-e megfejteni az álmot? S Dániel felelé: A titkot 
senki, csak Isten jelentheti meg, ki tudtul is adja most, hogy "mik lesznek az utolsó időkben".  

https://hu.wikipedia.org/wiki/Izaj%C3%A1s_k%C3%B6nyve
https://hu.wikipedia.org/wiki/Ez%C3%A9kiel_k%C3%B6nyve
https://hu.wikipedia.org/wiki/J%C3%B3el_k%C3%B6nyve
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Tehát az álom, az utolsó időkre vonatkozó álom, mely Dániel korától a világ végéig 

nagy általánosságban vázolja a történendőket. 

„Hallottam ugyan, de nem értettem, ezért megkérdeztem: Uram, mi lesz végül mindebből? Ő így 

válaszolt: Menj el, Dániel, mert ezek az igék le vannak zárva, és le vannak pecsételve a végső 

időkig. Dán. 12, 8-9 

Az evangélisták közül legrészletesebben Máté 24. része írja meg az utolsó idők és az utolsó ítélet 

jeleit, ahol visszahivatkozik Dániel -re. 

„Amikor pedig meglátjátok a pusztító utálatosságot, ahogy Dániel próféta megmondta, ott állni a 

szent helyen - aki olvassa, értse meg! Máté 24, 15 

Érted is, amit olvasol…? 

3Amikor Jézus az Olajfák hegyén ült, odamentek hozzá tanítványai külön, és ezt kérdezték: „Mondd 
meg nekünk: mikor lesz ez, és mi lesz a jele a te eljövetelednek és a világ végének?”  4Jézus így 
válaszolt nekik: „Vigyázzatok, hogy meg ne tévesszen valaki titeket!” … 36„Azt a napot viszont, 
vagy azt az órát senki nem tudja: sem az ég angyalai, sem a Fiú, hanem csak az Atya egyedül.” 
Máté 24, 3-4  és 36 

A megváltás titka - a Krisztus titka … az utolsó idők titka, érzed itt is ugyanazt a titkot? Csak az 

Atya tudja egyedül, mert itt is lesz nagy meglepetés, ahogyan a Krisztus titkánál volt. 

44Ezért legyetek ti is készen, mert abban az órában jön el az Emberfia, amelyikben nem is 

gondoljátok!” 

Ezt követően a Jelenések könyve szól legrészletesebben az utolsó időkről. 

1És láttam, amikor a Bárány feltörte a hét pecsét közül az elsőt… Jel 6, 1 

Mire szolgált régen egy iraton egy pecsét? Hogy csak az olvashassa, akinek az szól. Az utolsó idők 

titkát sem tudjuk meg csak akkor, amikor azt Isten nyilvánvalóvá teszi. 

Ahogyan a Krisztus titka, a megváltás el volt rejtve a szellemi világban, még az angyalok és egyéb 

szellemi lények elött is, csak az Atya tudott erről, úgy van elrejtve az utolsó idők titka is. 

Legyetek tehát bölcsek, az Omega Hálózat emberei ne menjenek bele hamis jövendölésekbe. Ne 

üljetek fel a hamis „próféciáknak”, különösen nem, ha azok Amerikából jönnek! 

Soha ne felejtsd: a kinyilatkoztatott dolgok az emberé, a titkok az Úréi! 

28A titkok az ÚRéi, a mi Istenünkéi, a kinyilatkoztatott dolgok pedig a mieink és a fiainkéi 

mindörökké, hogy teljesítsük ennek a törvénynek minden igéjét.” 5 Móz. 29,29 
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3. A jelen idők titka, az idők jelei. 

Segíteni szeretnénk a világ dolgainak jobb megértésében is, hogy jobban el tudjatok igazodni az 

életben és hogy a bibliai hiteteket erősítsük. Tervezünk rendszeres előadásokat az alábbiakhoz 

hasonló témákban. 

Láss, ne csak nézz! Ha keresztény vagy, ne engedd, hogy a világ az orrodnál fogva vezessen! 

Két évvel ezelőtt, a COVID idején valósult meg először az emberiség történetében, hogy az egész 

világot egy pontból irányították. Ez egy olyan jel, az idők jele, amit hiba lenne figyelmen kívül 

hagyni. 

Az idei év egyik legfontosabb eseménye a davosi Világgazdasági Fórum volt, amit május 22-26. 

között tartottak a svájci Davosban. Ennek ellenére mégis csak elvétve írtak erről a „main stream” 

hírforrások. 

Ott volt az Európai Központi Bank elnöke, a Nemzetközi Valutaalap (IMF) vezérigazgatója, az 

Európai Bizottság elnöke, NATO-főtitkár, a CIA igazgatója, a Pfizer elnöke, a Microsoft a Goggle és a 

Facebook vezetői és még sokan mások. DAVOSBAN TANÁCSKOZOTT A GLOBÁLIS GAZDASÁGI ELIT, 

ÉS DÖNTÉSEKET HOZOTT A JÖVŐRE VONATKOZÓAN. 

A korábbi, 50. Világgazdasági Fórum a „Great Reset”, azaz a „Nagy újraindítás” címet kapta. 

A NAGY ÚJRAKEZDÉS  MOTORJAI A KLÍMAVÁLSÁG, JÁRVÁNY, HÁBORÚ. 

Az 51 éve, Klaus Schwab által alapított Világgazdasági Fórum az idei davosi csúcstalálkozóját 

„Történelem a fordulóponton” címmel rendezték meg. Vajon mit jelent ez a sejtelmes cím? 

A Nagy Újrakezdés egyenlően hozzáférhető lehetőségeket ígért a tömegek számára a 

magántulajdon és a készpénzforgalom radikális visszaszorításával, ugyanakkor a koronavírus-

járvány csak felgyorsította a példátlan jövedelempolarizációt.  

Az Oxfam globális karitatív szervezet friss jelentése szerint a pandémia időszakában 573 újabb 

személy lett dollármilliárdos – vagyis minden 30 órában bővül eggyel az ultragazdagok listája.  

A „Hasznot húzni a fájdalomból” című dokumentum ugyanakkor a skála másik végének még 

gyorsabb kitolódását jelzi: ugyanebben az időszakban a becslések alapján 263 millió ember süllyedt 

szélsőséges szegénységbe – vagyis minden 33 órban 1 millió fővel éltek többen a létminimum alatt 

világszerte. 

A gyümölcséről ismered meg a fát. A gyümölcs itt egyértelműen rossz, éppen az ellenkezője, mint 

amiről beszéltek. Látnotok kell, hogy a világban hazugság és megtévesztés drámai módon 

növekszik. 

A nagy átrendeződés célja a magántulajdon visszaszorítása, ehhez pedig a megélhetési költségek 

meredek emelkedése nagyszerű lehetőséget kínál. „Nem lesz semmid és mégis boldog leszel” – 

hirdette még a járvány előtt a Great Reset promo videója, amely azt ígérte, hogy 2030-ra az 

emberek a legtöbb dolgot bérelni fogják, a legritkább esetben esznek majd húst, és ha 

megbetegednek, akkor 3D nyomtatott belső szerveket ültetnek majd beléjük. 
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A davosi elit számára ideális világban nincs magánszféra, ahová vissza lehet vonulni, mert az 

ingatlanoktól kezdve az autókon át a használati tárgyakig minden másnak a tulajdona lesz, aki 

ezután jogosan ellenőrizheti a felhasználásukat.  

Mi látszik ebből? Fokozatosan kiépítésre kerül az egy pontból irányított világ, az Antikrisztusi 

rendszer kiépítése folyamatban van.  

Úgy gondolom, hogy minden generációnknak az a dolga, hogy a Biblia örök igazságait megőrizze és 

hirdesse azt. Ehhez előszön meg kell érteni a Biblia alapüzeneteit, majd át kell tudnunk fordítani azt 

a mai kor számára értelmezhető és befogadható formában.  

Mik a mai kor legnagyobb kihívásai? Milyen környezetben kell megvédenünk a Biblia örök 

igazságait? 

John Lennox az Oxfordi Egyetem matematika professzora keresztény szemmel írt könyvet, a 

mesterséges intelligencia és az emberiség jövője témában. Világi és bibliai szempontokat elemez 

könyvében. 

Merre tart az emberiség: 

• technológiai fejlődés, robotok, kvantumszámítógépek, 

• biotechnológia, géntechnológia, DNS módosítások, szintetikus biológia,  

• gépi tanulás, mesterséges intelligencia, … stb. 

Ezek a legfontosabb irányok. 

A NASA a Google és a CIA együttműködésével egy komplett laboratóriumot épített fel annak 

érdekében, hogy a kvantumszámítógépek kapacitását felhasználva hozzanak létre önmagukat 

fejlesztő, magukat tanító szoftvereket, hogy létrehozzák a szuperintelligenciát. 

• Képesek leszünk-e valaha is mesterséges életet és szuperintelligenciát létrehozni? 

• Elképzelhető-e tehát, hogy a tudomány megtalálja módját, hogyan tudja legyőzni a halált?  

• ÉLETRE KELTHETŐ-E EGY GÉP? 

• A Homo Sapiens -t felváltja a Homo Deus? 

• Miként befolyásolhatja ez az Istenről alkotott nézeteinket? 

Ezekről is szeretnék beszélgetni veletek a szeptembertől kezdődő oktatási évben. 

A Biblia helytálló igazságokat fogalmaz meg a mesterséges intelligencia korában is, de: 

Érted is, amit olvasol?  

El is tudod magyarázni az írásokat a mai korra vonatkozóan, úgy mit Fülöp kb. 2000 évvel 

ezelőtt? 

Ha érdekel ez titeket, akkor jelentkezzetek a szeptemberi oktatásokra, vegyetek részt az Omega 

Budapest előadásain szeptembertől és a gyülekezet tagjait is biztassátok erre! 

Budapest, 2022. 06. 11. 

           Kiss György 


